
STOP BEZKARNEMU ŁAMANIU PRAWA DO ŻYCIA!

W obliczu dramatu do którego doszło w szpitalu w Oleśnicy,
gdzie powołując się na bezpodstawne wytyczne Ministerstwa
Zdrowia, zastrzykiem w serce, dokonano zabójstwa dziecka w
dziewiątym miesiącu jego życia, należy zapytać, czy i jak w
Polsce respektowane jest prawo do życia, zapisane w
Konstytucji i obowiązującej ustawie chroniącej życie
ludzkie od momentu poczęcia? Czy obowiązujące prawodawstwo
w tej materii jest respektowane, czy stało się martwą
literą? Pytania te nasuwają się szczególnie wobec
bezkarności osób i grup wprost nawołujących do łamania
prawa i je w sposób jawny łamiących. Rażącym przykładem
takiego postępowania jest choćby działalność aktywistek
organizacji Abortion Dream Team, które ostentacyjnie
lekceważą prawo i reklamują swoje aborcyjne usługi. Licząc
na bezkarność posuwają się do prowokacji, jakim jest np.
otwarcie nielegalnej aborcyjnej przychodni „AboTak” w
bezpośrednim sąsiedztwie Sejmu RP. Propagują uśmiercanie
dzieci, skazują kobiety na cierpienia po aborcji. Na tak
zuchwałe łamanie prawa nie może być przyzwolenia!

Dlatego apelujemy do Pań i Panów Posłów o podjęcie
stanowczych kroków zmierzających do szybkiej likwidacji
przychodni „AboTak”, ukarania winnych pomocnictwa w
aborcji, a także rozbicia grupy przestępczej, jaką jest
niewątpliwie organizacja Abortion Dream Team.

Zdajemy sobie sprawę, że przestępcza działalność osób
jawnie nawołujących do łamania prawa chroniącego życie jest
związana z poczuciem bezkarności, jakie dają tzw. wytyczne
Ministerstwa Zdrowia i Prokuratora Generalnego,
przyzwalające na tego typu zachowania. Dlatego ponownie
apelujemy do Prezydenta RP o interwencję i wykorzystanie
przysługujących mu prerogatyw w celu uchylenia tych
niekonstytucyjnych i bezprawnych rozporządzeń, godzących
zarówno w prawo do życia dziecka poczętego jak i prawo



kobiety do ochrony macierzyństwa.

Wzywamy polityków do stanowczych działań zmierzających do
przywrócenia praworządności, a wszystkich dla których prawo
do życia jest fundamentalną wartością o angażowanie się w
różne formy sprzeciwu i protestu. Jednocześnie
solidaryzujemy się ze wszystkimi, którzy takie działania
podejmują, dziś szczególnie z protestującymi i modlącymi
się w okolicy aborcyjnej przychodni AboTak. Ratujmy
nienarodzone dzieci, ratujmy kobiety przed cierpieniem po
aborcji!

https://przeciwabotak.pl


